
HS Reusstal & agilitysports 28.12.08


Rangliste Agility Small 3

Richter:
 Athos Giusti


Länge:
 145
 Kategorie: 
 Small 3
 Standardzeit: 
 39  (1.15)


Geschw.: 
 3.72 m/s
 Maximalzeit: 
 70


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 240
 6684
 Kamer Conny
 ATE Microdogs
 3
 33.70
 0
 0
 0.00
 0.00
 v
Baldur
 Papillon
 4.30


2
 242
 6517
 Ehrat Mirjam
 KV Frauenfeld
 3
 35.52
 0
 0
 0.00
 0.00
 v
Fame
 Shetland 
 4.08


3
 245
 6122
 Reist Gisela
 SKG Bremgarten 
 3
 39.43
 0
 0
 0.43
 0.43
 v  
Jessy
 Berner 
 3.68


4
 244
 5674
 Mellier Caroline
 SCVR
 3
 39.81
 0
 0
 0.81
 0.81
 v  
Unik
 Sheltie
 3.64


5
 238
 7921
 Zumthurm Silvan
 HSV Oberwallis
 3
 39.97
 0
 0
 0.97
 0.97
 v  
Choice
 Manchester 
 3.63


6
 241
 6018
 Michel Franziska
 KV Berna
 3
 48.42
 0
 0
 9.42
 9.42
 sg 
Momo
 Zwergschnauzer 
 2.99


888
 236
 4584
 Frei Monika
 HS Kiesen
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Caprice
 Sheltie
 0.00


888
 237
 6968
 Jaquinet Laure
 SC Yverdon
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
All Black
 Shetland
 0.00


888
 239
 4750
 Broquet Chantal
 SCVR
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Maya
 Jack Russell
 0.00


888
 243
 6991
 Remy Caroline
 Cypat'Agil
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Luna
 Jack Russell
 0.00


888
 246
 5697
 Marti Maurice
 Blue Black Hurry-
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Chili
 Sheltie
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 11 


Statistik:


Vorzüglich:
 5 (45.45%)
 Schnellste Zeit:
 33.70 sec


Sehr gut:
 1 (9.09%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4.30 m/s


Gut:
 0 (0.00%)
 Vorgabezeit für Standardzeit:
 33.70 sec


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Eliminé:
 5 (45.45%)


Nicht gestartet:
 0 (0.00%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch


Kursiv dargestellt: die Ränge 1 - 2 haben sich in der Klasse bestätigt (max. 20% mit v 0)
 SportyDog 6.30 Standard-Edition - Lizenziert für agilitysports.ch 
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